Stress-free implant placement with Qualifed result.
서울 . 인천 . 경기북부 02-3477-2898   경기남부 031-202-8751
대전 . 충청 042-635-2805   광주 . 전남 062-266-2804   전북 063-272-2804
대구 . 경북 053-589-3514   부산 . 울산 . 경남 051-503-2804   제주 064-743-2806
1899-2804고 / 객 / 센 / 터
D-C-TQ-V1-202211-KOR
본 지에 게재된 모든 정보는 사전 고지 없이 변경될 수 있습니다.

Ø4.8
Plastic Cylinder
A/D Type Code No.
Ø4.8 (Regular)
Octa
N-Octa
DIOPOS
DIOPNS
Ø6.5 (Wide)
Octa
N-Octa
DIOPWOS
DIOPWNS
※ Set Code(S) : Healing Cap + Screw(DIOACS)
A/D Code No.
Ø4.8 (Regular) DIOLA
Ø6.5 (Wide) DIOLAW
Lab Analog
Dentis TQ System
32 33
Dentis TQ System
Overdenture system Overdenture system
Prosthetic Flow Diagrams for i-Clean
Overdenture system
O-Ring Abutment
DIORA20 + DISTF4840102
C
/H
A/D C/H Code No.
Ø3.5 (Regular)
0.0mm
2.0mm
4.0mm
DIORA00
DIORA20
DIORA40
Ø4.3 (Wide)
0.0mm
2.0mm
4.0mm
DIORAW00
DIORAW20
DIORAW40
A/D
4.0mm
2.0mm
0.0mm
Ø3.5 Ø2.25
4.0mm
2.0mm
0.0mm
Ø4.3 Ø2.25
O-Ring Lab Analog
Code No.
DOLA
O-Ring Retainer [Open]
Code No.
DORS
4N 6N
O-Ring Retainer [Close]
Code No.
DORCS 4N 6N
O-Ring
4N 6N
Abutment Diameter Code No.
ORING    (BLACK)
ORING1  (RED)
ORING2 (ORANGE)
DOAO100
DOAO400

Ø4.5 Ø5.0
Regular/Wide
Diameter Length Type Code No.
Ø4.5
(Regular)
5mm Short DISBSS
9mm Long DISBLS
Ø5.0
(Wide)
5mm Short DISBWSS
9mm Long DISBWLS
Screw : DSSBS
Regular
Internal
Ø4.8 Platform Ø6.5 Platform
ScanBody
Dentis TQ System
36 37
Dentis TQ System
Internal  A-TYPE(Arum)
Abutment Diameter Hex Code No.
Ø10
Octa DICBA10S
N-Octa DICBA10NS
Ø14
Octa DICBA14S
N-Octa DICBA14NS
Regular
Abutment Diameter Hex Code No.
Ø10
Octa DICBAW10S
N-Octa DICBAW10NS
Ø14
Octa DICBAW14S
N-Octa DICBAW14NS
Wide
Screw Code : DEASRH
Screw Code : DIAS
Pre-Milled Abutment
Regular
Srcew
Wide
Internal  M-TYPE(Manix)
Abutment Diameter Hex Code No.
Ø10
Octa DICBM10S
N-Octa DICBM10NS
Ø14
Octa DICBM14S
N-Octa DICBM14NS
Regular
Abutment Diameter Hex Code No.
Ø10
Octa DICBMW10S
N-Octa DICBMW10NS
Ø14
Octa DICBMW14S
N-Octa DICBMW14NS
Wide
Screw Code : DEASRH
Screw Code : DIAS
Dentis TQ System

– �Bone Tack을 Holding하고 식립하기 위해 사용합니다.
Bone Tack Driver(Straight/Curved)
Type Code
Straight DGBTDS
Curved DGS07
Drill
– ����자가골을 채취하기 위해 사용되는 드릴입니다. Stopper를 Bone Chip Drill에 체결한 다음 사용합니다.
– �구성 : Bone Chip Drill, Stopper        – �Drill Diameter :ø5.0
– �Drilling depth : 4mm                           – 권장 RPM : 300~600RPM
Bone Chip Drill(5.0)
Code
DGBC50
Type Code
Straight DGCPB10L
Contra-angle DGCPB10H
– �치조골을 다듬거나 골결손부의 육아조직을 제거하기 위해
사용합니다.
– �Drill Diameter :ø5.0 – Straight, Contra-angle
– 권장 RPM : �Straigh 30,000~40,000 RPM /  Contra-angle
1,200-1,500 RPM /
Bone Trimming Bur
Type Code
Straight DGBTB50L
Contra-angle DGBTB50H
SAVE GBR KIT SAVE GBR KITDentis TQ System
56 57
Dentis TQ System
D2 Code
0.8 (Blue) MSTBNM0002
1.1 (Purple) MSTBNM0003
SAVE FIX
D1(mm) Ø2.5 Ø2.5
D2(mm) 0.8 1.1
L(mm) 2.6 2.6
Bone Tack
L
D1
D2
L
D1
D2
개별구매불가 MSTBNM0002(0.8mm)
MSTBNM0002(1.1mm)
Bone Tack Holder+Cap+Handle Bone Tack Holder+Cap+Handle
(Code : MSTBNM0001) SAVE RIDGE KIT (Code : DSRK)
MSTSGD0301
DGBTB50L
DGBTB50H
MSTSGD0317 ~ MSTSGD0320 MSTSGD0297~MSTSGD0298
Guide Drill Bone Trimming Bur
(Straight / Contra)
Expander Drill
(3.0~4.5)
Bone Chisel
(1.5 /2.5)
Adapte
(H.P/Wrench)
Saw Disk
(7/9/14) Wrench
MSTSGD0302
MSTSGD0303
MSTSGD0010
MSTSGD0011
MSTSGD0299
MSTSGD0300
SAVE RIDGE KIT는 상황에 따라 치조능 분할술 (ridge split technique)과 치조능 확장술 (ridge expansion
technique) 또는 복합적으로 사용하는 치조능 분할확장술 (ridge split & expansion technique)도 선택 가능한
만능 KIT 입니다. 또한 순차석 Expander Drill을 통한 추가 Drilling 없이 Fixture 식립까지 가능합니다.
SAVE RIDGE KIT
Clinical Applications 영상
SAVE FIX SAVE RIDGE KITDentis TQ System
58 59
Dentis TQ System
Saw Disk

Diameter / Length Code
Ø2.0 / 14.5mm MSTSGD0301
Diameter Type Code
Ø5.0
Contra-angle MSTSGD0285
Straight MSTSGD0287
Side Length Code
7mm MSTSGD0010
9mm MSTSGD0011
14mm MSTSGD0299
Thickness Code
1.5mm MSTSGD0297
2.5mm MSTSGD0298
Connection Code
H/P MSTSGD0302
Wrench MSTSGD0303
Code
MSTSGD0300
SAVE RIDGE KIT SAVE RIDGE KITDentis TQ System
60 61
Dentis TQ System
SAVE SEPTUM DRILL KIT
Lindemann Drill
– Fixture 식립을 위한 기초 홀(hole) 형성
– 경사면에서도 미끄러짐 없는 드릴링 가능
– Drill diameter : Ø2.0
– 권장 RPM : 800~1,200 RPM
Marking Drill
– Septum 부위에 drilling 위치를 표시
– Diamond 코팅으로 septum부위에서의 미끄러짐을 방지
– Drill diameter : Ø3.0
– 권장 RPM : 800~1,200 RPM
Ø3.0
Top Bur
– 발치 후 불량 육아조직 및 연조직 제거
– High Speed, Low Speed 2가지 Type
– Drill diameter : Φ 2.0 / Φ 3.0
– Low Speed 사용시 권장 RPM : 800 ~1,200 RPM
Type High Speed Low Speed
Diameter Ø2.0 Ø3.0 Ø2.0 Ø3.0
Code MSTSGD0046 MSTSGD0047 MSTSGD0048 MSTSGD0049
Image
MSTSGD0048 / MSTSGD0049 MSTSGD0046 / MSTSGD0047
Low Speed Top bur (Φ2.0 / (Φ3.0) High Speed Top bur (Φ2.0 / (Φ3.0)
(Code : DSSDK)
Marking Drill Trephine Bur Lindenmann Drill Top Drill (Φ3.0 / Φ4.0)
MSTSGD0100 MSTSGD0163 MSTSGD0162 MSTSGD0137 / MSTSGD0209
Diameter Code
Ø2.0 MSTSGD0162
Diameter Code
Ø3.0 MSTSGD0100
Trephine Bur
– �Marking drill로 표시한 부위에 삽입하여 septal bone 제거
– Initial hole을 생성하는 동시에 뼈를 채취
– Drill diameter : Ø2.0, Ø3.0
– 권장 RPM : 800~1,200 RPM
Ø3.0
Top Drill
– �Lindemann, trephine bur를 사용하여 형성된 기초 홀(hole)을
따라 septum 상부를 확장하여 final drill 사용 시 미끄럼 방지
– Drill diameter : Ø3.0, Ø4.0
– 권장 RPM : 800~1,200 RPM
Ø3.0
Diameter Code
Ø3.0 MSTSGD0163
Diameter Code
Ø3.0 MSTSGD0137
Ø4.0 MSTSGD0209
SAVE SEPTUM DRILL은 발치 후 즉시 식립 케이스에 유용하며, 발치 후 임플란트 공간 확보와 빠른 시술에
용이한 키트입니다. Sharp한 Septal bone에서도 미끌림 없이 정확하고 간편하게 Septal bone을 따라 Hole을
형성합니다.
SAVE SEPTUM KIT